

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงคลองส่งน้ำพร้อมพรางกันดิน หมู่ที่ 3 บ้านนาแก้วตะวันออก

ปริมาณงาน กว้าง 2.30 เมตร ยาว 3.10 เมตร

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาแก้วตะวันออก หมู่ที่ 3 ต.นาแสง อ.เกาะคา จ.ลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงคลองส่งน้ำ	24,672.13	1.3375	32,998.97	เงื่อนไข
	-	-	-	-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			32,998.97	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			32,998.97	
	ตัวอักษร	สามหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่ = 1.00 งาน  
 เฉลี่ยราคาประมาณ = 32,998.97 บาท / งาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายสาคร ศรียอด)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายตุลา เรือนเงิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาววราภรณ์ ผดุงพิทักษ์ชน)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

(ลงชื่อ) สิบเอก..... ผู้เห็นชอบ

( สวัสดิ์ สุประนัน )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

(ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ

( นายประดิษฐ์ ปงหาญ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

บัญชีกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงคลองส่งน้ำพร้อมพรางกันดิน หมู่ที่ 3 บ้านนาแก้วตะวันออก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาแก้วตะวันออก หมู่ที่ 3 ต.นาแสง อ.เกาะคา จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

ประมาณการโดย นายตุลา เรือนเงิน (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานปรับปรุงคลองส่งน้ำ								
1	งานดินขุด	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
2	ท่อคอนกรีต ขนาด ศก. 0.80 ม. ชั้น 3	2.00	ท่อน	1,261.68	2,523.36	241.00	482.00	3,005.36	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.50	ลบ.ม.	1,850.47	2,775.71	327.00	490.50	3,266.21	
4	ไม้แบบ + ไม้คร่า	13.00	ลบ.พ.	467.29	6,074.77	139.00	1,807.00	7,881.77	
5	ตะปูตอกไม้	3.00	กก.	46.73	140.19	-	-	140.19	
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก. 12 มม. SD 40	0.130	ตัน	22,461.25	2,919.96	3,600.00	467.99	3,387.95	
7	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	35.51	142.04	-	-	142.04	
8	งานดินถม (ดินลูกรัง)	10.00	ลบ.ม.	140.00	1,400.00	104.00	1,040.00	2,440.00	
9	ท่อ PVC Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	724.30	1,448.60	480.00	960.00	2,408.60	
10	ข้อต่อพร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
11	ค่าแรงรื้อถอนคอนกรีตเดิม	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
11	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							24,672.13	
12	FACTOR F = 1.3375							32,998.97	
13	รวมลำดับที่ 12 - 12 คิดเป็นประมาณการทั้งสิ้น							32,998.97	
	ขอใช้งบประมาณเพียง							32,998.97	